EXTRATO DO CONTRATO – Nº 02/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU.

CONTRATADA: IHSAN ESTEVAN MORALES FARIAS – COMÉRCIO E SERVIÇOS
OBJETO: “Aquisição de equipamento hospitalar, sendo compressor de ar comprimido, com instalação e garantia, em conformidade com as especificações técnicas constantes no Termo de Referência, para atender a demanda da rede de ar comprimido do HOSPITAL DE RETAGUARDA ALLAN BRAME PINHO, conforme autorização da Secretaria de Saúde via ofício n°972/2020/SESAU/GS.”
VALOR TOTAL: R$ 35.900,00 (trinta e cinco mil e novecentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 09 de fevereiro de 2021
	ASSINATURAS:
	Giovani Miguel Wolf Hnatuw

	José Peixoto da Silva Neto

	IHSAN ESTEVAN MORALES FARIAS